
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 07.03.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.3.2024.IWK 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe 

utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 

– Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.03.2024 r.  o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena  

(C) – 60% 

Sprzątanie piwnic 

(S) – 20% 

Mycie okien wraz 

z futrynami  

(M) – 20% 

1 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- lider konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 

NIP: 6652649882 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.- partner konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP: 5272027702 

duże przedsiębiorstwo 

1 114 463,88 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 



2 

Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312688328 

średnie przedsiębiorstwo 

1 405 296,00 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

3 

ERA Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Katowicka 16B 

41-500 Chorzów 

NIP: 627-24-05-145 

NOVIA Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Paderewskiego 34 

41-500 Chorzów 

NIP: 627-24-05-145 

duże przedsiębiorstwo 

1 468 898,28 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mega Service” 

Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Panewnicka 375 

40-773 Katowice 

NIP: 6342448907 

Mega Service Plus sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Panewnicka 375 

40-773 Katowice 

NIP: 6342320165 

duże przedsiębiorstwo 

693 900,00 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

5 

EKOLAVIT SP. Z O.O. 

ul. Polna 12 

55-011 Siechnice 

NIP: 8982215113 

małe przedsiębiorstwo 

789 242,40 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 



6 

Goetz Gebaudemanagement Sp.z o.o. 

ul.Zwycięska 20A/102 

53-033 Wrocław 

NIP: 8992648055 

średnie przedsiębiorstwo 

1 677 468,96 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

7 

Amlux Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

NIP: 5213039566 

duże przedsiębiorstwo 

1 049 608,80 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

8 

KFK Sp z o.o. 

ul. Wrocławska 118 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP: 8961609189 

mikroprzedsiębiorstwo 

780840 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

9 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

NIP: 898-001-21-91 

duże przedsiębiorstwo 

1 270 326,24 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

10 

Ekotrade sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

NIP: 5260207887 

Agopol-Ekotrade sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – 

partner konsorcjum 

ul. Jana Kilińskiego 31 

76-200 Słupsk 

NIP: 8390016845 

Silesia Services Sp. z o.o. - partner konsorcjum 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2 

41-100 Siemianowice Śląskie 

810 201,60 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 



NIP: 6431776955 

duże przedsiębiorstwo 

11 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Spółka jawna 

ul. Pomorska 42 

50-219 Wrocław 

NIP: 8970015265 

średnie przedsiębiorstwo 

819 957,60 zł 2 razy w kwartale 4 razy w roku 

 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


